Art. 6 - DOTAZIONE FINANZIARIA La  dotazione  massima  della  contribuzione  concessa  alle  singole  proposte  selezionate  e ammesse  in  graduatoria,  seguendo  i  criteri  di  valutazione  previsti  dal  presente  avviso pubblico, ammonterà ad  € 9.500,00 (novemilacinquecento/00). La contribuzione del Comune di  Triggiano agli  eventi  proposti,  in  ogni  caso,  sarà  vincolata  alle  effettive  disponibilità  di  bilancio.
Art. 7 MODALITA' DI ESERCIZIO DELLE INIZIATIVE CULTURALILe  date  delle  iniziative  proposte

[...]

tramite finanziamento da parte di operatori, dovranno essere dichiarate mediante apposita attestazione e tracciate con bonifici. 
Art. 9 - IMPEGNI DELLE PARTI 

➢ Il Comune di Triggiano garantisce:a) Un  contributo  massimo  erogabile  fino  a  €  9.500,00  (novemilacinquecento/00) dietro presentazione di una rendicontazione delle spese fiscalmente valida, come stabilito dal Regolamento comunale, approvato con Delibera di C.C. n. 21/2005;
➢ L’organizzatore si impegna a:a) Divulgare gli eventi tramite i propri canali di